
Turnierleiter: Michael Huhn BGC Heilbronn

Schiedsgericht: OS Klaus Huhn TV Niederstetten

S Joachim Plack KGC Bad Urach

S Thomas Jansen MGC Ingolstadt e.V.

Wetter: sonnig, 28 °C

Besondere Vorkommnisse:            keine

Teilnehmende Vereine: FSC Bliesen 1 Teilnehmer

BGC Ditzingen 2 Teilnehmer

BGC Heilbronn e.V. 11 Teilnehmer

MGC Ingolstadt e.V. 1 Teilnehmer

BSV Inzlingen 3 Teilnehmer

BGC Bad Mergentheim e.V. 4 Teilnehmer

MGC Metzingen 1 Teilnehmer

MGC Monrepos e.V. 1 Teilnehmer

BGC Neutraubling 2 Teilnehmer

TV Niederstetten 1862 e.V.  Abt. Minigolf 3 Teilnehmer

BSV Pfullingen e.V. 2 Teilnehmer

MGC Sindelfingen 1 Teilnehmer

SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 3 Teilnehmer

KGC Bad Urach e.V. 1 Teilnehmer

gesamt 36 Teilnehmer

Für  die  Richtigkeit der Ergebnisliste zeichnet:

Barbara Schmid

Ergebnisliste   vom  5. Vorbachtal-Turnier
am 19. Juli 2015

Der TV Niederstetten bedankt sich bei allen Spielern für ihre Teilnahme 

und freut sich auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr.



Platz Pass-Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Sum Schnitt

1 36532 Jan van Vught BGC Heilbronn 36 32 31 33 132 33,0

2 37856 Martin Deeg SSV Ulm 36 31 42 32 141 35,3

3 38266 Wolfgang Bäurle SSV Ulm 35 37 38 34 144 36,0

4 36344 Lukas Zimmermann BGC Heilbronn 40 37 37 37 151 37,8

5 30013 Michael Huhn BGC Heilbronn 33 42 40 39 154 38,5

6 36151 Pasi Aho BGC Neutraubling 48 33 42 35 158 39,5

7 64598 Patric Sprung BGC Bad Mergentheim 46 44 39 37 166 41,5

8 37310 Kai-Uwe Ritschmann BGC Heilbronn 38 45 41 43 167 41,8

9 37795 Tim Ritschmann BGC Heilbronn 50 34 45 43 172 43,0

10 65952 Kai Kübler TV Niederstetten 45 37 51 61 194 48,5

11 48880 Joachim Plack KGC Bad Urach 51 54 61 52 218 54,5

12 0 0 0 0 0 0,0

Platz Pass-Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Sum Schnitt

1 65513 Brigitte Waßmer BSV Inzlingen 39 49 40 38 166 41,5

2 38167 Marianne Weber BGC Bad Mergentheim 40 48 41 46 175 43,8

3 47019 Martina Huhn TV Niederstetten 42 43 51 41 177 44,3

4 66651 Christine Steffenhagen MGC Metzingen 44 50 46 57 197 49,3

5 0 0 0 0 0 0,0

6 0 0 0 0 0 0,0

7 0 0 0 0 0 0,0

8 0 0 0 0 0 0,0

9 0 0 0 0 0 0,0

10 0 0 0 0 0 0,0

Herren

Seniorinnen

Einzelrangliste der Kategorien
vom  5. Vorbachtal - Turnier  am 19. Juli 2015



Einzelrangliste der Kategorien
vom  5. Vorbachtal - Turnier  am 19. Juli 2015

Platz Pass-Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Sum Schnitt

1 35784 Stefan Weißer BGC Heilbronn 36 34 34 35 139 34,8

2 22203 Rüdiger Möck BSV Pfullingen 29 39 36 38 142 35,5

3 46401 Manfred Biller BGC Neutraubling 46 41 32 29 148 37,0

4 56046 Thomas Jansen MGC Ingolstadt 42 35 37 34 148 37,0

5 65518 Sven Frech BSV Inzlingen 37 42 47 32 158 39,5

6 50336 Marcus Mettler MGC Sindelfingen 40 38 42 40 160 40,0

7 605 Michael Brandl BGC Heilbronn 47 38 34 41 160 40,0

8 36070 Rolf Weiß TV Niederstetten 47 33 43 39 162 40,5

9 41299 Rainer Schütz BGC Heilbronn 38 44 46 41 169 42,3

10 66447 Stefan Arweiler FSC Bliesen 45 54 62 62 223 55,8

Platz Pass-Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Sum Schnitt

1 27994 Heinz Höferlin BSV Inzlingen 41 40 36 33 150 37,5

2 5842 Dieter Körner BGC Ditzingen 42 37 43 37 159 39,8

3 33896 Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn 38 46 36 43 163 40,8

4 6677 Gerhard Hanle BGC Ditzingen 39 44 40 43 166 41,5

5 18068 Gerhard Grande BSV Pflullingen 40 44 54 34 172 43,0

6 66528 Gerhard Puschner SSV Ulm 47 43 54 35 179 44,8

7 3613 Gerhard Kofler BGC Heilbronn 48 46 42 44 180 45,0

8 4240 Bernd Englert MGC Monrepos 46 48 49 40 183 45,8

9 3621 Clemente Tatti BGC Heilbronn 50 41 43 49 183 45,8

10 62655 Horst Jockel BGC Bad Mergentheim 51 41 41 56 189 47,3

11 6298 Karl-Otto Weber BGC Bad Mergentheim 49 48 54 44 195 48,8

12 0 0 0 0 0 0,0

Senioren 2

Senioren 1



1 BGC Heilbronn 1 R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Michael Brandl SM 2 47 38 34 41 160 40,0

Lukas Zimmemann H 40 37 37 37 151 37,8

Stefan Weißer SM 1 36 34 34 35 139 34,8

123 109 105 113 450 37,5

2 BGC Heilbronn 2 R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Michael Huhn H 33 42 40 39 154 38,5

Jan van Vught H 36 32 31 33 132 33,0

Rainer Schütz SM 1 38 44 46 41 169 42,3

107 118 117 113 455 37,9

3 SSV Ulm R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Gerhard Puschner SW 2 47 43 54 35 179 44,8

Martin Deeg H 36 31 42 32 141 35,3

Wolfgang Bäurle H 35 37 38 34 144 36,0

118 111 134 101 464 38,7

4 BSV Inzlingen R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Brigitte Waßmer SW 2 39 49 40 38 166 41,5

Heinz Höferlin SM 2 41 40 36 33 150 37,5

Sven Frech H 37 42 47 32 158 39,5

117 131 123 103 474 39,5

5 TV Niederstetten R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Martina Huhn SW  2 42 43 51 41 177 44,3

Kai Kübler H 45 37 51 61 194 48,5

Rolf Weiß SM 1 47 33 43 39 162 40,5

134 113 145 141 533 44,4

6 BGC Mergentheim R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Marianne Weber SW ! 40 48 41 46 175 43,8

Karl-Otto Weber SM 2 49 48 54 44 195 48,8

Patric Sprung H 46 44 39 37 166 41,5

135 140 134 127 536 44,7

Mannschaften
vom  5. Vorbachtal - Turnier  am 19. Juli 2015



Platz Pass-Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Sum Schnitt

1 36532 Jan van Vught BGC Heilbronn 36 32 31 33 132 33,0

2 35784 Stefan Weißer BGC Heilbronn 36 34 34 35 139 34,8

3 37856 Martin Deeg SSV Ulm 36 31 42 32 141 35,3

4 22203 Rüdiger Möck BSV Pfullingen 29 39 36 38 142 35,5

5 38266 Wolfgang Bäurle SSV Ulm 35 37 38 34 144 36,0

6 46401 Manfred Biller BGC Neutraubling 46 41 32 29 148 37,0

7 36046 Thomas Jansen MGC Ingolstadt 42 35 37 34 148 37,0

8 27994 Heinz Höferlin BSV Inzlingen 41 40 36 33 150 37,5

9 36344 Lukas Zimmermann BGC Heilbronn 40 37 37 37 151 37,8

10 30013 Michael Huhn BGC Heilbronn 33 42 40 39 154 38,5

11 65518 Sven Frech BSV Inzlingen 37 42 47 32 158 39,5

12 36151 Pasi Aho BGC Neutraubling 48 33 42 35 158 39,5

13 5842 Dieter Körner BGC Ditzingen 42 37 43 37 159 39,8

14 50336 Marcus Mettler MGC Sindelfingen 40 38 42 40 160 40,0

15 605 Michael Brandl BGC Heilbronn 47 38 34 41 160 40,0

16 36070 Rolf Weiß TV Niederstetten 47 33 43 39 162 40,5

17 33896 Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn 38 46 36 43 163 40,8

18 6677 Gerhard Hanle BGC Ditzingen 39 44 40 43 166 41,5

19 65513 Brigitte Waßmer BSV Inzlingen 39 49 40 38 166 41,5

20 64598 Patric Sprung BGC Bad Mergentheim 46 44 39 37 166 41,5

21 37310 Kai-Uwe Ritschmann BGC Heilbronn 38 45 41 43 167 41,8

22 41299 Rainer Schütz BGC Heilbronn 38 44 46 41 169 42,3

23 18068 Gerhard Grande BSV Pflullingen 40 44 54 34 172 43,0

24 37795 Tim Ritschmann BGC Heilbronn 50 34 45 43 172 43,0

25 38167 Marianne Weber BGC Bad Mergentheim 40 48 41 46 175 43,8

26 47019 Martina Huhn TV Niederstetten 42 43 51 41 177 44,3

27 66528 Gerhard Puschner SSV Ulm 47 43 54 35 179 44,8

28 3613 Gerhard Kofler BGC Heilbronn 48 46 42 44 180 45,0

29 4240 Bernd Englert MGC Monrepos 46 48 49 40 183 45,8

30 3621 Clemente Tatti BGC Heilbronn 50 41 43 49 183 45,8

31 62655 Horst Jockel BGC Bad Mergentheim 51 41 41 56 189 47,3

32 65952 Kai Kübler TV Niederstetten 45 37 51 61 194 48,5

33 6298 Karl-Otto Weber BGC Bad Mergentheim 49 48 54 44 195 48,8

34 66651 Christine Steffenhagen MGC Metzingen 44 50 46 57 197 49,3

35 48880 Joachim Plack KGC Bad Urach 51 54 61 52 218 54,5

36 66447 Stefan Arweiler FSC Bliesen 45 54 62 62 223 55,8

Einzelrangliste   aller  Teilnehmer
vom  5. Vorbachtal - Turnier  am 19. Juli 2015


